



Virksomhed **Økoladen Aps**

Adresse Ugledigevej 95

Postnr./By 4760 Vordingborg

CVR-nr. 59702815 Aut.nr.

Kontrolleret	Resultat
Hygiejne: Håndtering af fødevarer	
Rengøring	
Vedligeholdelse	
Virksomhedens egenkontrol	
Offentliggørelse af kontrolrapport	
Uddannelse i hygiejne	
Mærkning og information	1
Godkendelser m.v.	
Særlige mærkningsordninger	
Varestandarder	
Tilsætningsstoffer m.v.	
Kemiske forureninger	
Emballage m.v.	
Andet	

Ikke alle regler bliver kontrolleret hver gang

Resultat	Betyder
1	Ingen anmærkninger
2	Indskærpelse
3	Påbud, forbud eller tvangsbøder
4	Bødeforlæg, politianmeldelse virksomheds-karantæne, autorisation eller registrering frataget

Kontroltype og -aktivitet	
<input checked="" type="checkbox"/> Ordinær kontrol	<input checked="" type="checkbox"/> Kontrollkampagne
<input type="checkbox"/> Ekstra kontrol	<input type="checkbox"/> Kædekontrol
<input type="checkbox"/> Anden kontrol	

Fødevarestyrelsen

Stationsparken 31 • 2600 Glostrup
+45 72 27 69 00 • www.fvst.dk/kontakt

Tilsynsførendes bemærkninger

side 1 af 1

Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.

Mærkning og information: Kontrolleret obligatorisk mærkning på følgende produkter: Hasselnød med hvid karamel chokolade, hasselnød 53% dark milk, økologisk mørk pålægschokolade med 70 % kakao, Marcipanstang med mørk 72% samt fyldt mørk chokolade med pebermynte Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Produkterne er mærket med følgende obligatoriske oplysninger:

Oplysninger om ansvarlig virksomhed

varebetegnelse

ingrediensliste efter faldende vægt (herunder

funktionskategori samt E-Nr./navn på tilsætningsstoffer)

allergene ingredienser er fremhævet visuelt

mængdeangivelse

nettovægt

holdbarhedsangivelse

særlige opbevarings- og anvendelsesforskrifter

næringsdeklaration (Opsætning, indhold og beregning af

næringsdeklaration er ikke kontrolleret)

Produktet fyldt mørk chokolade med pebermynte er mærket

med et indhold af Sojalecithin, med der fremgår ikke er

databladene, virksomheden oplyse at man har skiftet den

mørke chokolade til en variant uden soja, og det ændres ved

genoptryk af emballage. Vejledt konkret vejledt om mærkning

herunder at kun ingredienser som indgår i produkter skal

mærkes i ingredienslisten.

21-10-2024

Dato

50 min.

Kontrollens varighed

Afleveret til

Tilsynsførendes underskrift